
                      

Data: 12.03.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-29/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 29 

din 12 martie 2020 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Art.1. Aprobă Rezultatul examenului de promovare în trepte imediat superioare a  personalului didactic 
auxiliar din cadrul Universității din Petroșani: 

1. Secretar cu studii superioare S.I/Cabinet Președinte Senat – Stat de funcții poz.1  
– Lăcătușu Camelia 

2. Secretar cu studii superioare S.II / Rectorat  –Stat de fuctii poz.2  
- Carasca Oana 

3. Secretar cu studii superioare S.II / Prorector cercetare st. –Stat de functii poz.1  
- Cristea Loredana 

4. Secretar cu studii superioare S.II / Prorector Mang.Pr.EU – Stat de functii poz.1  
- Dragomir Simona 

5. Adm.financiar/Economist  S.II  Serviciul Financiar-Contabil, Stat de functii poz.5 
- Utu Liliana 

6. Adm.fin.patrim./Referent  S.I  Serviciul Financiar-Contabil, Stat de functii poz.10  
- Bublea Mariana 

7. Adm.patrimoniu/Referent. S.II   Serviciul Social, Stat de functii poz.4  
- Rakovszky Iolanda 

8. Adm.patrimoniu/ Inginer S.I , SRUS /Comp.Informatizare, Stat de functii  poz.2  
- Rus Cosmin Nelutu 

9. Adm.patrimoniu/ Inginer S.II ,Centrul de Presa si Imagine, Stat de functii  poz.2  
- Bogye Alexandru 

10. Adm.financiar/Economist . S.III   Club Sportiv STIINTA, Stat de functii poz.4  
- Fertu Alina Elena 

 
Art.2. Aprobă modificarea Statelor de funcții în conformitate cu transformarea  posturilor de la art.1.  
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


